Raspored individualnih informacija ( telefonski) kod razrednika i putem e-

PREDMETNA NASTAVA

maila kod predmetnih ucitelja

Ucitelj

Telefonske
informacije
razrednika

e-mail

Marijana Pavi¢i¢Nenadovi¢

marijana.pavicic-
neneadovic@skole.hr

Stjepana Cumiga$Krivaci¢

Ponedjeljak - od 9:50
do 10:35

stjepana.cumigas-
krivacic@skole.hr

Olivera Ili¢

olivera.ilic@skole.hr

Igor Bertosa

igor.bertosa@skole.hr

Vera Grizelj

Cetvrtak - od 12:30 do 13:15

vera.grizelj@skole.hr

Sabina Papi¢

Petak - od 8:00 do 8:45

sabina.papic@skole.hr

Krstina Lijovi¢

Ponedjeljak - od 10:50 do 11:35

kristina.lijovic@skole.hr

Luka Brumnic¢

luka.brumnic@skole.hr

Luka Skender

Srijeda - od 9:50 do 10:30

luka.skender5@skole.hr

Nikola Vukeli¢

Srijeda - od 15:00 do 16:00

nikola.vukelic@skole.hr

Veronika Keil

veronika.keil@skole.hr

Andrea OzZanic¢

andrea.ozanicl3@gmail.com

Bojana Klobas

Srijeda - od 10:50 do 11:35

bojana.klobas@skole.hr

Srdana DPoki¢

srdanadokic@gmail.com

Sanja Matukina

Utorak - od 10:50 do 11:30

sanja.matukina@skole.hr

s. Nada Grgi¢

nada.grgic@skole.hr

Ivana Premuz
Ladenlajter

ivanapremuz@gmail.com
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